$ 3.361.345

$ 638.655

$ 3.703.704

$ 296.296

$ 675.000

$ 8.675.000

Vo.Bo. ING. ANA FERNANDA SOTO DAZA

Secretaria de Planeación y Politica Sectorial 

BASE GRAVABLE IMPUESTO AL CONSUMO  

IMPUESTO AL CONSUMO 8%

EXCENTO

TOTAL

PRESUPUESTO OFICIAL: OCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($8.675.000) M/CTE

BASE GRAVABLE 

IVA 19%

REALIZAR CAPACITACIONES DE CARÁCTER AMBIENTAL E IMPLEMENTAR UNA ESTRATEGIA PRACTICA PARA LA CONSERVACIÓN Y PROTECCIÓN 

DEL CAÑO LAS GUAMAS EN EL PREDIO EL DESCANSO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE”